
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

. ‘ lČ: 61989100 DIČ: C261989100 \ ()7//17//;/ %)) >J; _ fl)?

OBJEDNÁVKA č. 100549921777 Ze dne 15.05.2017

Doplňková činnost

Odběratel-fakturační adresa  

Vysoká škola báňská Dodavatel „

Technická univerzita Ostrava TESO Spol. s r.o.,Martin Smídl

Rektorát Janáčkova 1020/7

17. listopadu 15 702 OO Ostrava-Moravská Ostrava

708 33 Ostrava - Poruba Česká republika

Bankovní spojení: čSOB a.s.

Císlo účtu: 127089559 10300

   
Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje Hana Cesnaková

Technická univerzita Ostrava Telefon +420597329449

Centrum ENET - 777 - DEZ e-mail hana.cesnakova@vsb.cz

17. listopadu 15 Fax

708 33 Ostrava — Poruba

Termín dodání 31.05.2017

Objednáváme u Vás:

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Množství Celkbez DPH

 

518800 2 JV 80.000,00

Ostslužby-ostatní

Zdroj: 9501 SPP: HS7771731

Diskontinuální měření NH3 ve spalinách za SCR v EDE VB3 a VB4 v rámci opakovaných GT .

Počet měření 12 (2x 6 měření, VB3 + VB4)

Předpokládaná cena 2x 40 000Kč (bez DPH).

Kontakt: Ing. Szeliga - 59/732 9336

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 8000000

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

'NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 10054992I777 Ze dne 15.05.2017

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

1S »ua- 2w
Správce rozpočtu Ing. Hana Cesnaková ..............................

  

Příkazoe operace doc. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D. ............................

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednavky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána,

Strana: 2 z 2


